CTY CP BAO BÌ NHỰA TÂN TIẾN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: ……../…………
	……TPHCM., ngày 08 tháng 11  năm 2016

	V/v xin tuyển HSSV tốt nghiệp

Trường DH SPKT

Kính gửi:
Khoa Điện-Điện tử, Trường ĐH SƯ PHẠM KỸ THUẬT
1/ Thông tin về đơn vị tuyển dụng:
- Tên đơn vị tuyển dụng: Công ty Cổ phần bao bì nhựa Tân Tiến
- Ngành nghề, lĩnh vực kinh doanh, sản xuất: Sản xuất các loại bao bì nhựa mềm

- Địa chỉ: Lô II, cụm 4, Đường số 13 KCN Tân Bình, P. Tây Thạnh, Q. Tân Phú

- Điện thoại: 083 8160777                 Fax: 0838160888

- Địa chỉ email:  vtnbich@tapack.com.vn
2/ Nội dung yêu cầu tuyển dụng:
* Chức danh công việc : NHÂN VIÊN BẢO TRÌ   Số lượng tuyển: 01
* Trình độ ngoại ngữ: Anh văn giao tiếp

* Trình độ tin học:  Sử dụng vi tính văn phòng.
* Trình độ: Tốt nghiệp Trung cấp hoặc Cao đẳng chuyên ngành sửa chữa điện tử.
- Mô tả về công việc :
· Tiếp nhận, kiểm tra, phân tích, dự báo sự hư hỏng và thời gian dừng máy để sửa chữa của máy móc thiết bị nhóm bộ phận ghép và báo cáo cho nhóm trưởng.

· Chuẩn bị vật tư, phụ tùng cho sửa chữa, bảo dưỡng máy móc thiết bị nhóm bộ phận ghép.

· Phối hợp cập nhật, kiểm tra số lượng, chủng loại thiết bị, vật tư tồn kho đảm bảo lượng tồn kho tối thiểu theo quy định.

· Thực hiện, triển khai việc sửa chữa, di dời và lắp đặt thiết bị máy móc nhóm bộ phận ghép theo kế hoạch.

· Báo cáo trưởng nhóm, phối hợp với phòng kế hoạch điều chỉnh kế hoạch sửa chữa tăng thêm thời gian để hoàn thành công việc nếu sự cố lỗi hư hỏng cần sửa chữa quá thời gian cho phép dừng máy.

· Thực hiện, triển khai, kiểm tra bảo trì, bảo dưỡng định kỳ, chế tạo, lắp máy, chi tiết máy nhóm bộ phận ghép theo quy trình.

· Tham gia chế tạo, cải tiến trong nhóm và hỗ trợ các nhóm khác.

· Ghi nhận, tổng hợp thời gian dừng máy và thời gian hoàn thành việc sửa chữa, bảo dưỡng, bảo trì. Báo cáo, đề xuất điều chỉnh, cải thiện.

· Hướng dẫn, yêu cầu, kiểm tra, đôn đốc công nhân vận hành máy thực hiện các yêu cầu về mặt bảo dưỡng kỹ thuật ( bôi trơn).

· Thực hiện 5S, sắp xếp vật tư, dụng cụ, công cụ để sửa chữa ngăn nắp tại vị trí làm việc.

· Tham gia các buồi huấn luyện về công nghệ mới và hướng dẫn nhân viên mới làm việc.

· Báo cáo các công việc đã hoàn thành và kế hoạch công việc tuần tiếp theo cho nhóm trưởng.
- Địa điểm làm việc: lô II, cụm 4, Đường CN 13, KCN Tân Bình, Phường Tây Thạnh, Quận Tân Phú.  Thời gian làm việc: 48h/tuần

- Nghỉ các ngày lễ theo quy định của nhà nước và được thưởng tiền (1triệu đồng/ngày)

- Thưởng hiệu quả làm việc: 6 tháng/lần- Thưởng Tết: 1 tháng lương thứ 13

- Được tham gia Bảo hiểm sau khi ký hợp đồng chính thức

- Mức Lương chính thức (Gross): thỏa thuận + bao cơm + bồi dưỡng sữa hàng tháng.

3/ Liên hệ nộp hồ sơ:

- Thời gian nhận hồ sơ: từ ngày 08/11/2016 đến ngày 20/11/2016
- Địa điểm nộp: Lô II, cụm 4, Đường CN13 KCN Tân Bình, P. Tây Thạnh, Q. Tân Phú

- Hình thức nộp hồ sơ, yêu cầu hồ sơ:

+ Bản photo và yêu cầu bìa hồ sơ xin việc có dán 1 tấm hình thẻ cỡ 4x6cm

+ Đơn xin việc có dán hình, Sơ yếu lý lịch có chính quyền địa phương xác nhận không quá 3 tháng,

+ CMND và sổ Hộ khẩu, Các văn bằng, bảng điểm liên quan.

+ Giấy khám sức khỏe không quá 3 tháng

- Người tiếp nhận: Võ Thị Ngọc Bích  Chức vụ: Nhân viên tuyển dụng và đào tạo.

- Điện thoại:  083 8160777 (Ext: 110)  Email: vtnbich@tapack.com.vn
Mẫu